

V souladu s § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. Obecní úřad Předměřice nad Labem zveřejňuje informace poskytnuté podle tohoto zákona.

Čj. PNL 1570/2024

V Předměřicích nad Labem dne 19.12.2024

### **Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážení,

dne 11.12.2024 jsme obdrželi vaši žádost na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve které žádáte o poskytnutí informace týkající se problematiky ztracených a nalezených zvířat:

- 1) Jak často se ve vaší obci vyskytují problémy s opuštěnými zvířaty nebo s pátráním po nich (včetně problémů s divokou zvěří)
  - ročně se jedná o 3 – 4 případy, týká se pouze domácích zvířat
- 2) Jakým způsobem vaše obec v současnosti řeší situace, kdy dojde ke ztrátě nebo nálezů zvířete, případně k incidentu s divokou zvěří
  - zveřejněním zprávy v místním informačním systému, případný odchyt zvířete provádí městská policie
- 3) Setkáváte se často s problémy při hledání majitelů ztracených zvířat
  - majitelé zvířat se zatím hlásí bezprostředně po oznámení v místním informačním systému
- 4) Kolik zhruba lidí bývá na straně obce zapojeno do řešení situací spojených se zvířaty
  - u případu jsou zapojeni 3 – 4 osoby

Stanislava Marková  
Starostka obce Předměřice nad Labem